
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23002205

Jméno: E-mail:

Radoslava Úředníčková RadoslavaUrednickova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor městské zeleně 577630961

Popis interního sdělení

Předmět:

Úkol č. B6/23/12332 z veřejné besedy s občany místní části Jižní Svahy ze dne 28. 6. 2023

Popis:

Prověření poškozených zelených ploch ve vnitrobloku ul. Dětská.
Na předmětné ploše bylo provedeno terénní šetření. S ohledem na klimatické podmínky a užívání veřejné plochy 
byly zjištěny výšlapy v travnaté ploše. Tyto výšlapy vznikají hrou dětí, které ji navštěvují. V optimálních 
klimatických podmínkách je možné zajistit podsev travním osivem. Není však zaručeno ujmutí travního osiva. 
Nelze dětem zabránit v pohybu na veřejném prostranství.
 

Zadavatel

Vyjádření:

Divoký Ivo (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 26. 7. 2023, Michal Čížek

1 / 1


